
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE 

  Administración 
 

 

Lista provisional de admitidos y excluidos de una plaza de Técnico de 
Gestión, Grupo A2, OEP 2022, por oposición libre. 

Lista provisional de admitidos y excluidos de una plaza de Técnico de Gestión, Grupo A2, OEP 2022, por oposición 

libre. 

 

RESOLUCIÓN 

 

 Concluido el plazo de presentación de instancias, para el proceso selectivo que se lleva a cabo por 
este Ayuntamiento, para la selección de una plaza de Técnico de Gestión, Grupo A2, OEP 2022, por Oposición 
Libre, de conformidad con las bases que fueron aprobadas por la Junta de Gobierno Local, mediante acuerdo 
de fecha de 9/02/2024, y publicadas en BOP n.º 36, de 21 de febrero de 2024, examinada la documentación 
que las acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 
Régimen Local, RESUELVO: 

 

 PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as. 

 

ADMITIDOS/AS 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE  

1  ALCARAZ RODRÍGUEZ, JUAN LUIS 

2  ALONSO CUEVAS, JOSE LUIS 

3  BAILON MORALES, MIGUEL ANGEL 

4  BEJARANO CARDEÑA, MARIA DEL CARMEN 

5  BLASCO SANCHEZ, STELA 

6  CARMONA HIDALGO, MIGUEL 

7  CRESPO CARO, ROSARIO 

8  DE HARO GARRIDO, SILVIA MARÍA 

9  DE LARA GIL, LAURA 

10  EGEA CONTRERAS, FRANCISCO 

11  ESPEJO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
4

P
ág

in
a 

5
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
9

NÚMERO 2024056388

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
0

0
0

2
N

º 
2

3
0

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
2

7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

12  FERNANDEZ CORDOBA, ROSA CELIA 

13  FERNANDEZ VIÑOLO, INMACULADA 

14  GARCÍA FUENTES, LAURA 

15  GARCÍA QUESADA, LAURA 

16  GARCÍA RUIZ, LUISA MARÍA 

17  GARCÍA VICTORIA, YOLANDA 

18  GOMEZ TORRES, INMACUALDA 

19  GUILLEN PEREZ, MARIA JOSE 

20  HORCAJADAS ROBLES, LEILA 

21  HURTADO ROSALES, BEATRIZ 

22  ISLA RODRIGUEZ-CONTRERAS, VICTORIA 

23  JIMENEZ-CASQUET SANCHEZ, MARÍA LUISA 

24  KADMIRI ZHIRI, MARÍA 

25  LACHICA GONZALEZ, MARIA DOLORES 

26  LOPEZ ADAN, MARÍA TERESA 

27  LOPEZ BONILLA, CRISTINA 

28  LÓPEZ LÓPEZ-LEFEBRE, IGNACIO 

29  LUCINI DE PINEDA, MARIA AIXA 

30  MARÍN SANCHEZ, JOSE MARÍA 

31  MARTÍNEZ BERMEJO, DAVID 

32  MENGIBAR VILCHEZ, JUAN ANGEL 

33  MONDARAY LAGUNA, JAVIER 

34  MONTES BAILEN, MARÍA DEL VALLE 

35  MUÑOZ LARIOS, ANGELA 

36  MUÑOZ LOPEZ, ANTONIO ENRIQUE 

37  ORTEGA MORERA, SERGIO 

38  PEDREGOSA GONZALEZ DE MOLINA, MERCEDES 

39  PEREZ SANTOS, MARÍA MERCEDES 

40  QUIJANO GUTIERREZ, YOLANDA 

41  QUINTANA ECHEVARRI, GUILLERMO 

42  RAMIREZ ARCAS, PABLO RAFAEL 

43  RECHE ALBA, MARIA JOSE 

44  RECHE PUERTAS, ANA 

45  RECIO DÍAZ, INMACULADA 

46  RIVERO BARROS, MARÍA ISABEL 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
4

P
ág

in
a 

6
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
0

0
0

2
N

º 
2

3
0

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
2

7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

47  RODRÍGUEZ ARAGÓN, INMACULADA 

48  RODRIGUEZ JIMENEZ, ELISABETH 

49  ROMERO CASTILLO, TAMARA MARÍA 

50  ROSÚA GÁLVEZ, INMACULADA 

51  RUEDA RODRÍGUEZ, MARÍA ENCARNACIÓN 

52  RUIZ BECERRA, ANDREA MARÍA 

53  RUIZ CORDERO, SILVIA 

54  RUIZ GRANADOS, CAROLINA 

55  RUIZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 

56  RUIZ SAEZ, CARLOS 

57  SALMERON SABADOR, JOSÉ RAMÓN 

58  SEVILLA ESTEVEZ, LUCAS MARÍA 

59  TRAVESÍ CRUZ, ESTER ROSARIO 

60  VEGA PINO, RAQUEL MARÍA 

61  VENTANILLA SANCHEZ, ANA BELÉN 

62  VERGARA SOTO, FRANCISCO JOSE 

63  VILCHEZ HERNANDEZ, MARÍA LUISA 

 

 

 

 

 

 

 

EXCLUÍDOS/MOTIVO EXCLUSIÓN 

 

 

  

1 FLORES PALACIOS, FRANCISCO JAVIER (1) 

 

 

(1) Excluidos por falta de pago 
(2) Excluidos por no aportar titulación 
(3) Excluidos por no aportar DNI 

 

 

 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
4

P
ág

in
a 

7
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
0

0
0

2
N

º 
2

3
0

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
2

7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

 

 

 

SEGUNDO. - Conceder el plazo de 10 días hábiles, plazo contado a partir de la publicación del anuncio 
correspondiente en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión. 

 

TERCERO. Publicar esta resolución provisional de admitidos y excluidos en el BOP de Granada y en la sede 

electrónica de este Ayuntamiento.  

                      En Albolote, a fecha de firma electrónica 

 

EL ALCALDE.  

Fdo.: D. Salustiano Ureña García 

 

LA SECRETARIA GENERAL 

Fdo.: Dª Antonia Santiago Fernández 

(Tomó razón en la fecha asociada a la firma electrónica que consta en el lateral del documento a efectos de 
transcripción en el libro oficial de resoluciones). 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
4

P
ág

in
a 

8
 d

e 
un

 t
o

ta
l d

e 
1

5
9

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
0

0
0

2
N

º 
2

3
0

 -
 m

ié
rc

o
le

s 
2

7
 d

e 
no

vi
em

br
e 

de
 2

0
2

4


		2024-11-27T01:00:16+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




